dignorum testimoniis juvari percepimus, nosinducunt, ut tibi ad gratiam reddamnr liberales. Cum itaque, sicut accepimus, parro-chialis ecclesia opidi Alckmarie nostre Trajectensis diocesis, cujus collatio. provisio, presen-tatio, et quevis alia disposicio, cum illam pro tempore vacare contigerit, ad nos, ratione dictenostre ecclesie Trajectensis spectare et pertinere dinoscitur, per obi turn quondam Hermaniex comitibus de Nuenaer, dicte parrochialis ecclesie, dum viveret, rectoris et ultimi posses-soris extra Romanam curiam et in partibus defuncli vacaverit et vacet ad presens, nos tibipremissorum meritorum tuorum intuitu, gratiam specialem facere volentes, parrochialem eccle-siam predictam, sic, ut premittitur, aut alias quovismodo et ex alterius cujuscumque per*sona etiam per liberam lesignationem dicti quondam Hermani vel cujusvis alterius vacan.cum omnibus et singulis suis juribus et pertinentiis et annexis, tibi, tarn auctoritate nostraordinaria , quam vigore indultoium aposlolicorum nobis concessorum et ad hoc sufFraganciurnomni meliori modo, quo possumus, conferimus et de ilia etiam providemus, Teque prop-ttrea coram nobis constilutum in corporalem possessionem seu quasi parrochialis eccksie ju« i

Archief voor kerkelijke en wereldsche geschiedenissen, inzonderheid van Utrecht 1846. - Dl.5 305 riumque et pertinentium ac annexorum suorum prcdictorum per bireti tui capiti tao impo-sicionem Recepto pritnitus a te ad sancta Dei evangclia * quod nobis et successoribns nostrisdicte ecclesie Trajectensis episcopis pro tempore existenlibus (idelis et obediens eris nostrisquepariter et successorum predictorum ac sancte Romane ecclesie parebis mandatis fructusquoque redditus et proventus, jura, obventiones et emolumenta dicte parrochialis ecclesie proposse et nosse defendes et manutenebis corporali juramento ponimus et inducimus ac inve-stimus etiam de eisdem, Mandan. et preciepien., lenore presentium, vicario et officiali nostrisceterisque viris ecclesiaslicis et secularibus, necnon notariis et tabellionibus publicis quibus-cumque in civitate ei diocesi nostris predictis et alibi constitutis, qui per te vel procuretoremtuuni ad boc a te legitime constitutum super hoc fuerint requisiti seu aliquis eorum fueritrequisitus, quatenus ad dictam ecclesiam parrochialem et loca alia, de quibus expediens fue-rit, accedant vel accedat, Teque vel pro te procuratorem tuum predictum, in et ad cor-poralem, realem et

actualem possessionem parrochialis ecclesie juriumque pertinencium etannexorum predictorum, auctoritate, nostra ponantet inducant inductumquedefendant, amotoexinde quolibet illicito delentore, tibique vel procurator! tuo predicto pro te et tuo nominedefructibus, redditibus redditibus (!) proven., juribus, obventionibus et emolumentis predictisrespondeant et faciant ab alb's , quantum in eis fuerit, plenarie et integre responded. Inquorum fidem et testimonium premissorum presentes literas manu nostra propria subscriptasexinde fieri et per notarium et secretarium nostrum infrascriptum subscribi et publicarimanda\imus, sigillique, nostri jussimus et fecimus appensione communiri. Datum et actumRome in monasterio Sanctorum Johannis et Pauli fiatrum iesuatorum (?) congregationisSancti Hie-ronimi, sub anno a Nativitate Dni millesimo quingentesimo trigesimo, Indictione tertia, die verodecima mensis Novembris, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et dni nostri, dni Clemen-tis, divina providentia pape septimi anno septimo, Presentibus ibidem honorabilibus virisCornelio de Hamstede et Hieronjmo de Schatensibus, familiaribus nostris, clericis dicte nostreTrajectensis diocesis et Romane civitatis testibus